
 
 

Istituto Comprensivo di Mazzano
Via Matteotti, E-mail: bsic852002@istruzione.it 

Codice Meccanografico: BSIC852002 
 

  
 

Oggetto: nomina commissione e convocazione
zioni plurime con altre scuole e/o e
ZIA” 
 

 
VISTO il D.P.R. 275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/1918, recante il nuovo regolamento di contabilitcernente le istruzioni generali sulla ge
VISTO l’art. 40 della L. 449 del 27 dicembre 1997 che consente la stipula di contratti a prestazioni d’opera con esperti per particolari attività e insegnamenti per sperimentazioni didattiche el’ampliamento dell’offerta formativa e per l’autonomia scolastica;
VISTA la delibera nr. 55 del Collegio Docenti del 29/06/2024  con la quale è stato approvato il Progetto di 
psicomotricità per le scuole dell’infanzia per l’a.s. 2024/202
VISTO la delibera del Consiglio d’Istituto n. 120 del 24/09/2024 con la quale è stato approvato il Progetto 
di psicomotricità per le scuole dell’infanzia per l’a.s. 2024/2025 con copertura finanziaria interamente s
stenuto dalle famiglie; 
VISTA la delibera n.14 del Collegio dei Docenti del 28/10/2024 relativa all’Adozione del Piano di Miglior
mento (PdM) ad integrazione del PTOF 2022/2025;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 129 del 29/10/2024 relativa all’Adozione del Piano di Migli
ramento (PdM) ad integrazione del PTOF 2022/2025;
VISTO il PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2025 approvato dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 27/01/2025 con delibera nr. 152; 
CONSIDERATO che per l'a.s. 2024/2025 si rende necessario procedere all'individuazione di esperti di comprovata esperienza, prioritariamente tra il personale interno, cui conferire contratto di prestazione d'opera per il “Progetto di psicomotricità alunni infanzia” a.s. 2024/2025;
VISTO l’avviso pubblico di selezione per affidamento di incarico ad esperti  intern
collaborazioni plurime con altre scuole
infanzia”emanato dall’istituzione scolastica con prot. n. 
PRESO ATTO delle disponibilità pervenute entro il 
RILEVATA la necessità di procedere alla nomina della commissione per la valutazione delle istanze ricevute; 
 La nomina della seguente Commissione per la valutazione delle 
seguenti compiti: 

 esaminare le candidature pervenute sulla base dei criteri e punteggi definiti nell’avviso pubblico del 10/02/2025; 

Istituto Comprensivo di Mazzano 
Via Matteotti, 22 - 25080 Mazzano (BS) Tel.: 030 2120929 bsic852002@istruzione.it - Pec: bsic852002@pec.istruzione.itSito web: www.icmazzano.edu.it 

 

 Codice Univoco Ufficio: UFSMJU 

 

Oggetto: nomina commissione e convocazione-valutazione istanze per selezione espert
zioni plurime con altre scuole e/o esperti esterni “PROGETTO DI PSICOMOTRICITA’ ALUNNI INFA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
il D.P.R. 275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;
il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/1918, recante il nuovo regolamento di contabilitcernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche;
l’art. 40 della L. 449 del 27 dicembre 1997 che consente la stipula di contratti a prestazioni d’opera con esperti per particolari attività e insegnamenti per sperimentazioni didattiche el’ampliamento dell’offerta formativa e per l’autonomia scolastica; 
la delibera nr. 55 del Collegio Docenti del 29/06/2024  con la quale è stato approvato il Progetto di 

psicomotricità per le scuole dell’infanzia per l’a.s. 2024/2025 
la delibera del Consiglio d’Istituto n. 120 del 24/09/2024 con la quale è stato approvato il Progetto 

di psicomotricità per le scuole dell’infanzia per l’a.s. 2024/2025 con copertura finanziaria interamente s
ra n.14 del Collegio dei Docenti del 28/10/2024 relativa all’Adozione del Piano di Miglior

mento (PdM) ad integrazione del PTOF 2022/2025; 
la delibera del Consiglio di Istituto n. 129 del 29/10/2024 relativa all’Adozione del Piano di Migli

dM) ad integrazione del PTOF 2022/2025; 
il PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2025 approvato dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 27/01/2025 

2024/2025 si rende necessario procedere all'individuazione di esperti di comprovata esperienza, prioritariamente tra il personale interno, cui conferire contratto di prestazione “Progetto di psicomotricità alunni infanzia” a.s. 2024/2025; 
pubblico di selezione per affidamento di incarico ad esperti  intern

collaborazioni plurime con altre scuole e/o esperti esterni “Progetto di psicomotricità alunni 
emanato dall’istituzione scolastica con prot. n. 0001988 del 10/02/2025; 

delle disponibilità pervenute entro il 26/02/2025; 
la necessità di procedere alla nomina della commissione per la valutazione delle istanze 

DETERMINA 
La nomina della seguente Commissione per la valutazione delle candidature, per l’espletamento dei 

esaminare le candidature pervenute sulla base dei criteri e punteggi definiti nell’avviso pubblico 

 bsic852002@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 80050580176 

Agli Atti Al Sito Web  All’Albo 

valutazione istanze per selezione esperti interni collabora-
“PROGETTO DI PSICOMOTRICITA’ ALUNNI INFAN-

il D.P.R. 275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 
il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/1918, recante il nuovo regolamento di contabilità con-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 
l’art. 40 della L. 449 del 27 dicembre 1997 che consente la stipula di contratti a prestazioni d’opera con esperti per particolari attività e insegnamenti per sperimentazioni didattiche e ordinamentali per 
la delibera nr. 55 del Collegio Docenti del 29/06/2024  con la quale è stato approvato il Progetto di 
la delibera del Consiglio d’Istituto n. 120 del 24/09/2024 con la quale è stato approvato il Progetto 

di psicomotricità per le scuole dell’infanzia per l’a.s. 2024/2025 con copertura finanziaria interamente so-
ra n.14 del Collegio dei Docenti del 28/10/2024 relativa all’Adozione del Piano di Migliora-

la delibera del Consiglio di Istituto n. 129 del 29/10/2024 relativa all’Adozione del Piano di Miglio-
il PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2025 approvato dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 27/01/2025 

2024/2025 si rende necessario procedere all'individuazione di esperti di comprovata esperienza, prioritariamente tra il personale interno, cui conferire contratto di prestazione 
pubblico di selezione per affidamento di incarico ad esperti  interni,       

“Progetto di psicomotricità alunni 
 

la necessità di procedere alla nomina della commissione per la valutazione delle istanze 

candidature, per l’espletamento dei 

esaminare le candidature pervenute sulla base dei criteri e punteggi definiti nell’avviso pubblico 

BSIC852002 - A14AA85 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003586 - 10/03/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da EMILIA PAGANO



 
 

Istituto Comprensivo di Mazzano
Via Matteotti, E-mail: bsic852002@istruzione.it 

Codice Meccanografico: BSIC852002 
 

 redigere la graduatoria di merito degli aspiranti e individuare il candidato con maggioa cui affidare l’incarico; 
 La commissione sarà costituita dai seguenti componenti:

 Dirigente Scolastico Scolastico Emilia Pagano 
 DSGA Monteleone Alba-Segretario verbalizzante;
 Ins. Pelosi Miriam–Componente
 Ass.te Amm.vo Saraceno Laura 

 
La Commissione è convocata per il giorno 10
no – Viale Matteotti 24 – 25080 Mazzano (BS)
La Commissione rimarrà in carica fino alla data di pubblicazione  
 
 
      

                                                

Istituto Comprensivo di Mazzano 
Via Matteotti, 22 - 25080 Mazzano (BS) Tel.: 030 2120929 bsic852002@istruzione.it - Pec: bsic852002@pec.istruzione.itSito web: www.icmazzano.edu.it 

 

 Codice Univoco Ufficio: UFSMJU 

redigere la graduatoria di merito degli aspiranti e individuare il candidato con maggio

La commissione sarà costituita dai seguenti componenti: 
Dirigente Scolastico Scolastico Emilia Pagano in qualità di Presidente; 

Segretario verbalizzante; 
Componente 

Amm.vo Saraceno Laura – Componente; 

La Commissione è convocata per il giorno 10 marzo 2025, alle ore 12.00, presso la sede dell’I.C. di Mazz
25080 Mazzano (BS) 

La Commissione rimarrà in carica fino alla data di pubblicazione della graduatoria definitiva.

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                              Prof.ssa Emilia Pagano

 

 bsic852002@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 80050580176 

redigere la graduatoria di merito degli aspiranti e individuare il candidato con maggior punteggio 

, alle ore 12.00, presso la sede dell’I.C. di Mazza-

della graduatoria definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Emilia Pagano 

BSIC852002 - A14AA85 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003586 - 10/03/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da EMILIA PAGANO


		2025-03-10T13:34:11+0100
	EMILIA PAGANO




